OBEC UBYTOVANI CENA POCET LUZEK WEB/KONTAKT
Blazice - - -
Brusné Brusenka . brusenka.cz
Brusné c.e. 3, 768 61 el e 1 brusenka@brusenka.cz
Apartman Slobodova (Fux) . fuxbph.cz
N K 11
Slobodova &.p. 831, 768 61 BpH 500 K&/noc apartmanyfux@volny.cz
Kastel kastel-barokni-zamecek.hotel.cz
2790 K¢ 3
Mezifi¢ska ¢.p. 176, 768 61 BpH 90 K¢/apartman / general@dekabre.cz
Stanislav Janecka 310 K&/noc chatarusava.cz
Pod Bedlinou ¢.p. 1402, 768 61 . 12 chatarusava@seznam.cz
pouze ¢ervenec, srpen
BpH
v Penzion Rondo Y Sy penzionrondo.cz
v 3 . K . 22 . .
fl\:)ssttr’lizgod Skolni 1553 €.p., 768 61 BpH 600 K&/os.+snidané penzionrondo@penzionrondo.cz
y Domov mladeze SSNO I. 260 K&/noc 100 573 378 001
Mlynska ¢.p. 1425, 768 61 BpH annablaha@seznam.cz
Ubytovani U EjemQ .
Prerovska &.p. 237, 768 61 BpH 310 K&/noc 4 739967342
Télovychovna jednota Y
150 K
Sportovni &.p. 1357, 768 61 BpH 50 K&/noc 45 604 325 069
Sola Gratia sola.cz
- 230 K¢ 7 . . .
Lazneé ¢.p. 550, 768 61 BpH 30 K&/noc 8 sola.gratia@diakonie.cz
Chomyz - - - -
Hotel Rika .
Na Rice &.p. 50, 768 72 220 -350 K¢/noc 22 573381163
Hotel Harmonie Y harmonie-regencentrum.cz
K
Poutni ¢.p. 594, 768 72 900 K&/noc 33 harmonie.hotel@quick.cz
Chata pod Hostynem Y chatapodhostynem.cz
2 260 K¢/ch
Chvaléov Chvalcov ¢.e. 65, 768 72 od 2 260 K¢/chata ? info@chatapodhostynem.cz
Penzion Ovcarna 350 Ké/noc ’5 ovcarna-penzion.cz
Svaty Hostyn ¢€.p. 111, 768 72 min. 2 noci penzion-ovcarna@email.cz
Matice Svatohostynska . hostyn.cz
, Ly 150 - K 1 .
Svaty Hostyn €.p. 115, 768 72 50— 300 K&/noc >3 matice@hostyn.cz
h hvalé .
Chata Chvalcov od 2 780 K&/chata 4 chatachvalcov.cz

Chvalcéov, 768 72

info@chatachvalcov.cz




Pod Obrany 545 Ké/noc 34 chatapodobrany.cz
Chvaléov 768 72 plna penze zakova.chata@centrum.cz
Chata Schwaigrovka Y svatyhostyn.cz
-4 Ké/ch
Chvaléov 768 72 3390 990 K¢/chata 20 tourtrend@tourtrend.cz
Chata Pod Tesakem Y podtesakem.cz
.y 237 K 11
Chvalcov ¢.e. 247, 768 72 37 K&/noc 6 podtesakem@volny.cz
Sport hotel Tesak hoteltesak.cz
(Chata Cerniava) 400 K&/noc 53 sebestik.hotel@seznam.cz
Chvalcov €.e. 253, 768 72
Jankovice Penzionek Y penzionek.sluzby.cz
N . 400 K 12 . . .
Jankovice €.p. 47, 769 01 HoleSov LUl nee penzionekjankovice @seznam.cz
Komarno - - -
Loukov Turisticka ubytovna 180 Ké/noc 30 loukov.cz/turisticka-ubytovna
Tel: 733 562 866
Mrlinek - - -
Pizzerie Osicko 850 Ké/noc 10 pizzerieosicko.cz
- Osicko €.p. 67, 768 61
Osicko - —— < - ” - :
Osage City, rodinny ranc info o cené e-mailem 24 osagecity.cz
Osicko €.p. 81, 768 61 nebo telefonicky info@osagecity.cz
Podhradni Lhota Balnea Centrum balneacentrum.cz
280 — K¢
Podhradni Lhota, 768 71 80— 350 K&/noc 10 balneacentrum@centrum.cz
hal Rajnochovi j ice.
Chalupa Rajnochovice od 2 500 K&/chata 14 chaluparajnochovice.cz

Rajnochovice

Rajnochovice ¢.e. 103, 768 71

idesova@seznam.cz

Ton Tesak
Rajnochovice €.e. 595, 768 710

1 000 K¢/chatka
550 Ké/noc

45 + 6 (chatka)

ton-tesak.cz
sebestik.ton@seznam.cz

Hotel Na Trojaku

450 — 690 Ké/noc

natrojaku.cz

. . . . 1 .
Rajnochovice ¢.p. 102, 768 71 1 950 K&/apartman 00 hotel@natrojaku.cz
Horska chata Slovan chataslovan.cz
150 — "
Tesak ¢.e. 246, 768 71 90— L e >7 info@chataslovan.cz
Hospoda na Hamrech . hospodanahamrech.cz
Rajnochovice &.p. 4, 768 71 2Dl e 26 Tel: 731 970 237
Hotel POLOM a Ve dvor hotelpolom.
a Ve dvore 330 Ké/noc 39 otelpolom.cz

Rajnochovice €.p. 180, 768 71

hotelpolom@seznam.cz




Rusava

Myslivecka chata Gran

rusavagrun.cz

KE
Rusava ¢.e. 420, 768 45 300 K&/noc 18 rusavagrun@seznam.cz
Koliba Cecher rusavacecher.cz

Y K¢ 2 .
Rusava C.e. 336, 768 45 600 K&/noc 8 barot.patrik@seznam.cz
Penzion Mila
. v 1w 1 -2 K¢ . .
Raztoka - Lukovecek €.p. 88, 390 Y 650 . ¢/apartm 14 . rus.ava com
300 K&/os. mimo sezonu pensionmila@rusava.com
768 45
Penzion U Kalu ukulu.cz
N 220 K¢ 11
Rusava ¢.e. 313, 768 45 0 K&/noc ukulu@seznam.cz
Penzion U Raztoky ubytovani-raztoka.cz
Réztoka — Lukovetek &p. 36, 250 — 550 K&/noc 90 e £roKa.
info@ubytovani-raztoka.cz
768 45
Chata u Cecheru chataucecheru.cz
N 1 -1 Ké/ch
Rusava ¢.e. 370, 768 45 000 390 K&/chata ? chataucecheru@seznam.cz
Hotel Rusava 600 — 1 300 K¢&/noc/pokoj 260 hotelrusava.cz
Rusava ¢.e. 334, 768 45 800 K¢/noc/chatka recepce@hotelrusava.cz
Chalupa na Horansku Y fuxbph.cz
K
Rusava ¢.p. 301, 768 45 500 K&/noc 16 apartmanyfux@volny.cz
Apartmany Rusava . , ubytovani-rusava.cz
Y —1400 K 1 .
Rusava €.p. 218, 768 45 800 00 K&/apartman 0 janusova.eva@seznam.cz
U Kocfeldl info o cené e-mailem 8 ubytovanirusava.wz.cz
Rusava ¢.p. 299, 768 45 nebo telefonicky kocfeldaladislav@tiscali.cz
Ubytovani Rusava Y rusava-ubytovani.eu
N 250 — K
Rusava ¢.p. 287, 768 45 50— 350 K&/noc 8 radkarudelova@seznam.cz
Valasska chalupa Y valasska-chalupa.cz
. K 22 .
Rusava C.p. 23, 768 45 300 K&/noc info@valasska-chalupa.cz
Vila Rusava . fuxbph.cz
N 14 K&/ vil 1
Rusava C.p. 24, 768 45 000 K&/vila 0 apartmanyfux@volny.cz
Apartmany Rusava Y , apartmany-rusava.hotel.cz
N 1440 K
Rusava C.p. 236, 768 45 0 K/apartman 8 apartmany-rusava@hotel.cz
Chata Rusava chatarusava.cz
Y 1 Ké/ch
Rusava C.e. 213 - Grapy, 768 45 860 K¢/chata 8 chatarusava@seznam.cz
Oneness Centrum 565 Ké/noc 4 onenesscentrum.cz

Rusava ¢.e. 296, 768 45

s plnou penzi

info@onenesscentrum.cz




Chata Sport

chatasport.eu

2 Kc/ch
Rusava ¢.e. 376, 768 45 000 Ké/chata 22 genova@genova-servis.cz
Kemp Rusava Y rusava.cz
N 20K
Rusava €.p. 248, 768 45 0 K&/noc rusavak@rusava.cz
U bilého koné Y bilykun.cz
170-190 K
Rusava ¢.e. 52, 768 45 0—190 K&/noc 49 sobalova.irena@seznam.cz
Hajenka pod Kridlem 1 590 K¢/noc 5 chalupa-rusava.cz
Rusava ¢.e. 142, 768 45 min. 2 noci habsuda@post.cz
Chata Janeckovi chatajaneckovi.cz
. Y 1 -1 Ké/ch . .
Rusava — Raztoka ¢.e. 259, 768 45 >80 880 K¢/chata 8 chatajaneckovi@seznam.cz
Slavkov pod : :
Hostynem
Vitonice - - -
v , Myslivna U Dfina Y penzionudrina.wz.cz
Hostalk vars (v K 4 . .
ostaliova Hostalkova €.p. 218 LD e 3 penzionudrina@seznam.cz
3 chal -chata- . .
Srubovva C e? upa 2 500 — 7 000 K&/chata 5 srubova-chata-drzkova.webnode.cz
Drzkova srubovachata@centrum.cz
Patriot Camp 150 - 300 Ké/chatka 60 patriotcamp.cz
Drzkova ¢.p. 171 100 K¢/stan info@patriotcamp.cz
. . Ubytovani Z. Horsak (soukromi) info o cené e-mailem
Drzk
rekova Drzkova ¢.p. 127 nebo telefonicky 6 602716 286
Chata Drzkova 777 130 356
1 Kc/ch
Drzkova 1060 900 Ké/chata 8 bartaska@email.cz
731758 869

Taboristé Drzkova

6 000 K¢&/areal

onpelech@gmail.com




